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Metnin bazı kısımlarını, bilinen sebeplerden dolayı doğrudan yazmıyorum. Bazı olguları daha iyi açıklamak için 

ikili gerçeklik ve zamanın dünyevi hesaplanması tanımını kullanıyorum, her ne kadar her şey şimdide ikili 

olmayan bir biçimde gerçekleşse de. Bazı olayları anlaşılabilir kılmak için mümkün olan en basit şekilde 

anlatıyorum. Ben esas olarak yukarı yönlü çizgilere odaklanıyorum. Metni anlayacak olanlar, metni zorlanmadan 

anlayacaklardır. Metin kalp ile okunmaya değer. 

 

(1) 

Öncelikle Nisan ayının (ve Mart ayının sonunun) sentetik bir özeti. 

Nisan, fırtınalı bir Mart ayından sonra, bireysel alanlarda ilk dengeleyici ve güçlendirici enerjilerin hissedildiği 

ilk ay oldu. Bu, pek çok insanın hayatında yeni bir kalitenin başlangıcıdır. Sentetik olarak geçmiş dönem enerjiler 

halinde şu şekilde sunulmuştur:  

https://architekturaosobowosci.com/raport-energetyczny-maj-2025-prawda-i-nowy-poziom-w-relacjach/
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20/03 – 22/03 – Dünyanın Enerji alanında çok yüksek frekanslı bir enerji ışınıyla güçlü bir şekilde yüklendi. 

Schumann rezonansında 6 saat boyunca herhangi bir okuma yapılmadı, ardından yoğun beyaz okumalar görüldü. 

Bireysel titreşim seviyesi ne kadar yüksekse, bu enerjileri hissetmek o kadar keyifli oluyordu. Genel olarak bu 

enerjiler büyük bir huzur ve zihinsel konsantrasyon (zihin berraklığı) getirdi. Daha düşük titreşimlere sahip olan 

kişilerde ise bu kadar güçlü enerjileri hissetmek ciddi fiziksel rahatsızlıklara yol açabilir; çünkü bu durumda 

bedenler henüz bu kadar büyük ve güçlü enerji dozlarını almaya hazır değildir. Burada en sık görülen tepkiler 

bedensel aşırı yüklenme hissi, zihinsel karışıklık hali ve algılanan kaygıydı. 

23/03 – 29/03 – hem kolektif alanın hem de insanların bireysel alanlarının güçlü bir şekilde yeniden kalibre 

edilmesi süreciyle ilişkili çok ilginç bir hafta. Burada arınma ve yeni desenlerle dolma süreçleri dönüşümlü olarak 

gerçekleşiyordu. Aynı zamanda güçlü ifşaların ve beklenmedik olay örgülerinin (geçmişle ilgili ani olaylar veya 

durumlar, neyin hala serbest bırakılması/değiştirilmesi/düzeltilmesi/ eylem alınması gerektiğini, ancak yeni bir 

şekilde gösterilmesi) yaşandığı bir zamandı. Birçok kişi çok kaotik ve "keskin" bir gerçeklik duygusuna sahip 

olabilir. Burada da –eğer farkındalık sürdürülmezse– enerjilerde büyük genlikler ve çok yüksek ve çok düşük 

titreşimler arasında sıçramalar yaşanabilir. Bu dönemde geçmişten gelen şahsiyetleri içeren canlı rüyalar çok 

güçlü bir şekilde ortaya çıkmaya başladı. (Olayların çok kaotik gidişatına rağmen) bir hiçlik, boşluk, bir tür 

"askıda kalma" duygusu hissetmek de mümkündü. Fiziksel düzeyde ise en çok sinir sistemi ve sindirim sisteminde 

hissedildi. 28 Mart'ta güçlü bir X1.1 parlaması meydana geldi ve başka bir enerji dalgası getirdi. Tüm bunlar, 

kısmi bir güneş tutulmasıyla (29.03 – Polonya'da da görüldü) sona erdi ve enerjilerdeki kurban örüntüsü aşaması 

nihayet sona erdi ve özdeşleşme, özerklik, bağımsızlık, öz saygı ve kendini tavizsiz bir şekilde ifade etme ile ilgili 

tamamen yeni niteliklere alan açıldı. 

30.03 – 04.04 – Kişisel doğum matrislerine uygun olarak, kolektif alanda bağımsızlık, güç ve tam kendini ifade 

etme titreşimini sabitleyen yeni kodlarla Enerji Alanımızın günlük artan şarjlarını gözlemledik. (bak: psikolojik-

enerji profili, Kişisel Güç Profili ve Bedenlenme Senkronizasyonu ve uyanmış Bilinç profili). En büyük yükleme 

04.04.2018 tarihinde gerçekleşti. 

05/04 – 15/04 – 3D titreşime dayalı tüm desenlerin giderilmesiyle ilgili çok önemli bir işlem gerçekleşti. Bu 

durum hem kolektif  hem de bireysel alanlar için geçerliydi. (Bu sürecin etkileri, insanlara hizmet eden ve daha 

yüksek değerlere dayanan tamamen yeni çözümler olarak önümüzdeki yıllarda maddi gerçeklikte kendini 

gösterecektir.) Bu süre içinde (04/05 – 04/10) yükseliş içinde olanların birçoğu, düşük enerjili girişimlerden 

kaynaklanan alanlarında bozulmalar yaşadı. Bu durum özellikle 9 ve 10 Nisan'da, kolektif alanda yüksek kristal 

titreşimlerinin düşuş içinde olanlarıyla tam anlamıyla bir çarpışmasıyla güçlü bir şekilde hissedildi. Bireysel 

düzeyde ise duyularda büyük artışlar, sindirim sisteminde aşırı hassasiyet, ciltte aşırı hassasiyet, 

göğüste      (göğüs köprüsü ile solar pleksus arasında) şiddetli basınç, kas sisteminin işleyişinde bozulmalar ve 

sinir sisteminin aşırı yüklenmesi gibi sonuçlar ortaya çıkmaktadır. 11.04'dan itibaren Enerji Alanımız giderek 

daha hafif ve daha sabit hale geldi, bu durum 14.04'da bireysel alanlarda bir sakinleşme olarak da hissedilebildi. 

Ayrıca kolektif enerjilerde anlık, bir günlük bir "gerilim" (eskiye dönme çabası gibi) gözlemledim. Bu durum 

fiziksel olarak bireysel düzeyde, vücudun her yerinde (özellikle vücudun sırtında ve yanlarında, bacakların alt 

kısımlarında) şiddetli iğne batmaları ve ağrılar şeklinde hissediliyordu. Ancak bu kesintiler, kristal enerjilerinin 

başka bir kısmı tarafından hızla nötralize edildi.  

16.04 – 18.04 –  bedenimizin ve zihnimizin yüksek enerjilerle daha fazla yüklendiğini deneyimledik. Ve bu 

dönemde zihin özellikle yüksek algı netliğine izin verse de, birçok insanda bu enerjiler hala sindirim sisteminde 

(özellikle iştah düzeyinde) anormalliklere yol açıyordu.  
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(2) 

Mart ve Nisan aylarında bize ulaşan enerjiler yalnızca bireysel alanları ve kolektif alanı düşük titreşimli 

örüntülerden (düşen çizgiye özgü) temizlemeyi amaçlamıyordu. Görevleri aynı zamanda, yükseliş trendi çizgisine 

uygun, tamamen yeni desenlerle aktivasyon serisini sabitlemekti. Artık bu süreçler bir tercih meselesi olmaktan 

çıkmış, Enerji Alanımız giderek yoğunlaşan enerjileri aracılığıyla zorlanmaktadır. Bütün bunlar hem toplumsal 

alanda hem de bazı insanlar arasında oldukça büyük bir kaosa sebep oluyor. Bu kaosun daha da derinleşmesi 

mümkün. Öte yandan insanların hayatında yepyeni niteliklerin başlangıcı olur.  

NOT: Bunu daha önce de yazmıştım ama tekrar hatırlatayım: Kaos derken, iki statik durum arasındaki yeniden 

örgütlenme durumunu kastediyorum. Yönlendirilmiş bir sürecin parçasıdır ve Enerji Alanımızın belirli bir 

titreşimine uygun belirli kalıpları takip eder. Belirli ve düzenli bir örüntüyle karakterize olmayan düzensizlik 

halinden de ayırt edilmesi gerekir.  

Kaosun iki faktöre doğrudan orantılı olduğu ortaya çıktı. Birincisi, belirli bir alandaki düşük titreşimli ve 

yüksek titreşimli desenler arasındaki orana bağlıdır. Düşük titreşimli örüntüler yüksek titreşimli örüntülerle 

ne kadar yer değiştirirse, yeniden örgütlenme hali o kadar dinamik ve derin olur. Bunu toplumsal yaşama 

uyarlarsak: Kaos, düşük titreşim desenlerinin en fazla olduğu bölgelerde en çok gözlemlenir ve gözlemlenecektir. 

Kaos durumunu etkileyen ikinci faktör ise değişime karşı direncin düzeyidir. Direniş kaosu derinleştirir, 

hatta düzensizliğe yol açabilir. Ayrıca, genellikle tüm dönüşüm sürecinin uzatılmasının nedenidir (özellikle 

bireysel kişilerle ilgili olarak ve bazı durumlarda zaman çizelgesini de değiştirerek). Dolayısıyla küresel 

süreçlerin geri döndürülemezliği nedeniyle bireysel dönüşümün anahtarı, devam eden değişim sürecine 

boyun eğmektir.  

Olayların arka planı işte böyle. Ancak kalıpların tümüyle değişmesi, Mayıs ayında insanlarda yeni kimliklerin 

ortaya çıkma sürecini de beraberinde getirir. Bu kimlikler, Nisan ayında gerçekleşen süreçlerde alınan 

kararların ve yapılan seçimlerin sonucudur ve tamamen yeni bir kişisel güç düzeyine girilmiştir (bunu Nisan 

raporumda yazmıştım).  Kişisel kimlik denildiğinde, bir kişinin kişisel değerleri, inançları, özellikleri, yaşam 

hedefleri, toplum (grup) içinde oynadığı toplumsal rol ve tüm bunların kendisinde yarattığı farkındalık anlaşılır.  

Bu yeni kimlik –temizlenme ve şifalanmadan sonra– Yeni’nin insanların bireysel alanlarındaki tezahürü ve ortaya 

çıkışının üçüncü aşamasıdır. Aynı zamanda küresel ölçekte değişimin de temelidir.  

Bu süreç başlangıçta bazı kişilerde geçici bir “kimlik bunalımı” yaratabilir ama bu geçici bir durumdur. 

Bu kriz, hem mevcut konfor alanının terk edilmesinden hem de tam olarak yerleşmiş yeni kalıpların (ki bunlar 

henüz ortaya çıkmaktadır) eksikliğinden kaynaklanmaktadır.  

İnsanların artık tam anlamıyla "yeniden doğduğunu" söyleyebiliriz. Gerçekte oldukları gibiler. Kimlik değişimi 

sadece alışkanlıklarda, ilgilerde, aktivitelerde meydana gelen değişiklikleri kapsamıyor (bu süreçleri daha önce 

birkaç retrospektif raporumda işaret etmiştim). Artık daha fazla insan, yeni kimliğini tavizsiz bir biçimde 

çevresine ifade etme konusunda güçlü bir ihtiyaç hissedecektir.  

KÜÇÜK KONU DIŞI: Tavizsiz bir şekilde kendini ifade etmek, çevrenize "yeni bakış açınızı" zorla kabul 

ettirmek değil, kendiniz karşısında Hakikat'te durmak ve çevrenizle olan temaslarınızda kendi değerlerinizi 

ve yaşam hedeflerinizi sabote etmeyi bırakmaktır. Ve ayrıca kendi enerji stratejinizi ve kader yolunuzu 

izleyerek, kendinizi Kalp seviyesinden ifade etmeniz gerekir (psikolojik-enerjik profile ve "Hafiflik ve uyum 

içinde yaşam" profiline bakınız).   
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Bu, bir kişinin şu ana kadar içsel Gerçeğini terk ettiği ve taviz vermeye razı olduğu (örneğin korkudan veya 

rahatlıktan dolayı) tüm alanların Mayıs ayında ve sonraki aylarda çok belirgin ve acı verici hale gelmeye 

başlayacağı anlamına gelir. Ve insanlar artık bunları sürdürmek için içsel rızaya sahip olmayacaklar. Her kişi için 

bambaşka bir alan olabilir. 

 

(3) 

Yeni insan kimliklerinin ortaya çıkış süreci ve bu kimliklerin tavizsiz tezahür doğası, Mayıs ayında Hakikat 

sürecinin ve yeni bir ilişki düzeyinin temel temasını tetikliyor. Bu durum sadece ortaklık ilişkileri için değil, 

genel ilişkiler (örneğin ticari, komşuluk vb.) için de geçerlidir.  

Aslında nisan ayında ilişkilerin kendiliğinden ayrılığı başlamıştı. O zamanlar daha çok sosyal ilişkilere dayalıydı. 

Mayıs ayında sevdiklerinizle ilişkilerinizde değişimlerin başlamasıyla süreç ivme kazanacak. Çoğunlukla 

ortaklıklar veya yakın profesyonel ilişkiler (örneğin bir işveren veya iş ortağıyla) söz konusu olacaktır.  

Mayıs ayı, hayatınızdaki kişisel ilişkiler söz konusu olduğunda gerçek anlamda gözden geçirme ve çok 

önemli kararlar alma ayıdır. Bu, yaşam ilişkilerinin ve bunların ne kadar Hakikate dayalı olduğunun bir 

sınavıdır.  

KÜÇÜK KONU DIŞI: Enerji alanımızda ve seçilen zaman çizelgesinde gerçekleşen süreçlerin bir sonucu olarak, 

farklı insanların kimliklerinde az ya da çok bilinçli olarak değişen oranlarda değişimler meydana geldiği 

unutulmamalıdır. Kişisel kimliklerdeki değişim süreçleri, eskiden birbirine uyan ama bir noktadan sonra tamamen 

şekil değiştiren ve artık birbirine uymayan yapboz parçalarına benzetilebilir. Bu bulmacaların bazıları farklı, yeni 

bir uyum bulabilir (ama mutlaka böyle olmak zorunda değil). İlişkilerde yeni bir aşama.  

İlişkilerdeki bu yeni düzey, doğrudan Hakikat titreşimiyle ve insanların gerçekliği giderek daha fazla fark 

etmesiyle ilgilidir. Bu nedenle giderek daha fazla insan ilişkilerini yeni bir kişisel kimlik açısından 

değerlendirmeye başlayacaktır. Örneğin, hangi ilişkiler gerçekten işe yarıyor ve kişisel gücün artmasına yol 

açıyor, hangi ilişkiler ise sadece birer göstermelik ve kişisel enerjinin tükenmesine yol açıyor.  

KÜÇÜK KONU DIŞI 1: Çoğu zaman, bir ilişkinin yüzeyselliği, hayata yapıcı hiçbir şey getirmemesine rağmen 

böyle bir ilişkiyi sürdürme nedenini mantıklı kılmakla ilişkilendirilir. Bu nedenler arasında, örneğin, yalnızlık 

korkusu (ve sınırlayıcı ilişkilerde sıkışıp kalma), kişisel başarısızlık korkusu (ve yardımcı olmayan profesyonel 

ilişkileri sürdürme), sosyal onay için yüksek arzu ve reddedilme korkusu veya örneğin, eğlenceyi ve yüzeysel 

zaman geçirmeyi gerçek dinlenme ve rahatlama ile karıştırmak yer alabilir. 

KÜÇÜK KONU DIŞI 2: Bir kişi için hangi ilişkilerin yapıcı olduğunu anlamak çok kolaydır. Bunlar 

gerçekleştiğinde enerjinin uyumlu bir akışı, bir tazelik hissi ve yüksek bir enerji seviyesi oluşur. Yıkıcı ilişkilerde, 

belirli bir kişiyle temas kurulduktan sonra yaşam enerjisi seviyesinde hızlı bir düşüş veya yorgunluk hissi, temas 

gerçekleştiğinde enerji akışında eksiklik hissi (ikincisi de uyumsuz frekanslara işaret ediyor olabilir) görülür. 

Uzun vadede, bir ilişkinin kişinin hayatında daha uzun süre kalmasıyla ortaya çıkan yaşam bolluğu 

seviyesini de gözlemlemekte fayda vardır (yapıcı ilişkilerde yaşam bolluğu seviyesi artar). 

Günümüzde insanlar yalnızca Hakikat, kişisel özgürlük (kişisel irade ve gerçekçi ahlaki değerlerle 

karıştırılmamalıdır) ve sadakat temelinde yapıcı ilişkiler kurmaya hazırdır. Bu nitelikler, her iki tarafa da 

tatmin duygusu veren istikrarlı ilişkiler yaratmanın temelini oluşturur. Mayıs ayı bu süreçleri küresel ölçekte 

başlatıyor.   
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Gerçeği görme yeteneğinin giderek artmasıyla birlikte, insanlar ilişkilerde gerçekten olanla ilişkilerde "söylenen" 

arasındaki farkı çok daha kolay ayırt etmeye başlayacaklar. Ayrıca, giderek daha fazla insan sağlıklı ilişkiler 

kurmak için öncelikle iyileşmeniz ve duygusal olarak tamamen özerk olmanız gerektiğini anlamaya 

başlayacak. Hayatınızın bu alanını iyileştirmek çok önemlidir. Ve sonuç olarak küresel ölçekte değişimler yapın.  

Zira bu bir süreç ve etkilerini önümüzdeki yıllarda (2027'ye kadar) göreceğiz. Kişilerarası ilişkilerde çok fazla 

"yeniden yapılanma" yaşanacağını ve daha yüksek değerlere dayanan ve her iki tarafa da hizmet eden tüm 

ilişkilerin güçleneceğini yazarsam abartmış olmam. Şimdiye kadar sadece kendi gelişimine odaklanan birçok 

insan, başkalarıyla ilişkilere açılacak ve Enerji Alanımız, bu tür ilişkilerin gerçekte var olabilmesini sağlayacak. 

Bu, bekarlar ve profesyonel alanda işbirliği yaratmaya hazır olan herkes için iyi bir haber.  

KÜÇÜK KONU DIŞI 3: Kimlikleri değiştirmek ve ilişkileri “yeniden düzenlemek” belirli ilişkilerin sonu 

anlamına gelmez. Bazı durumlarda ilişkide yeni, daha üst bir seviyeye geçiş olabilir. Ancak bunun için her iki 

tarafın bilinç düzeylerinin değişmesi ve uyumlu olması gerekiyor.  

İlişkilerde yeni bir aşamaya girilmesi sonucunda insanlar başkalarında Doğruluk, yüksek etik ve ahlaki değerler, 

sadakat ve koşulsuz olma gibi değerleri aramaya başlayacaklardır. Yukarı doğru bakıldığında işkenceci-kurban-

kurtarıcı örüntüsüne dayalı, birbirine bağımlı, eşitsiz ilişkilerin zamanı artık geçmişte kalmıştır. Bu tür ilişkiler 

ancak düşüş yolunda ilerlemeye devam edecektir. 

 

(4) 

Mayıs ayında ilişkiler konusu bir başka açıdan da önemli olacak. İlişkiler pek çok içsel insan sürecinin 

yansımasıdır. Ayrıca hala iyileştirilmesi gereken alanları da gösteriyorlar. Dolayısıyla Mayıs ayının genel olarak 

sosyal etkileşimler anlamında neler getireceğine özellikle dikkat etmekte fayda var.  

Bu bağlamda, Mayıs ayında bizi bekleyen bir sonraki duruşma önem kazanıyor. Bu bir ilişkisel denge 

sürecidir. Ve en belirgin denge türü olan verme-alma dengesinden bahsetmiyoruz. Bu, olgunun çok daha geniş 

bir bağlamı ile ilgili. 

İnsanlar değişen kimliklerini cesur ve kendi içinde tutarlı bir şekilde ortaya koymaya başladıkça, birçok 

sosyal etkileşimde "tutarsızlıklar" veya rahatsızlık yaşanabilir (örneğin, birisi daha önce söylemekten 

korkmadığı bir şeyi başkasına söyleyebilir). Bunun nedeni, toplumsal etkileşimlerde kendi Hakikati'nden taviz 

verme ve onu ihmal etme rızasının giderek azalmasıdır. Artık "Bırakırım, kimseyi üzmemek için hiçbir şey 

söylemem" ya da "Düşündüklerimi söylemem, insanlar ne der diye kendimden vazgeçerim" gibi tutumlar Enerji 

Alanımızın yeni kalıpları tarafından doğrulanmıyor. Dolayısıyla bunlara dayalı davranışlar "işe yaramaz" hale 

gelir, giderek artan bir rahatsızlığa ve içsel muhalefete sebep olur. Bu yüzden insanlar vazgeçiyor.  

İlişkisel denge süreci, hangi ilişkilerin -rahatsız edici olsalar bile- bir kişide iyileşme ve daha yüksek bir 

bilinç düzeyine dönüşüm gerektiren kalıpları görme fırsatı olduğunu, hangilerinin ise gerçekten kişisel 

iyiliğe hizmet etmediğini ve çözümün onlardan çekilmek olduğunu doğru bir şekilde fark etmekle ilgilidir. 

Gözlemlerime göre bazı insanlar bu iki kategoriyi birbirine karıştırıyor ve kendileri için çok dönüştürücü 

olabilecek ilişkilerden kaçıyorlar. Ve bunu sadece konfor alanlarını terk etmeye hazır olmadıkları/istemedikleri 

için yapıyorlar (sahte kalmaya devam etmek istiyorlar). Ya da sadece kişisel sorumlulukla tek başlarına 

yüzleşmekten korktukları için, kurban pozisyonunu koruyarak, toksik ilişkiler içinde kalmaya devam ederler. 
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Halkın kimliğindeki değişim Mayıs'tan itibaren kolektif düzeyde de aynı süreci yaratacak. Tamamen yeni bir 

ilişki döngüsü başlıyor (bu döngü önümüzdeki 3 yıl boyunca sürecek): Devlet kurumları ve bugüne kadar 

insanların yaşamları üzerinde (çeşitli alanlarda) büyük otoriter etki bırakmış tüm kurumlarla. Bu süreç, 

insanların Hakikati giderek daha iyi tanıması ve devam eden ifşa süreçleriyle (ki bunu arşiv raporlarında 

yazmıştım) daha da güçlenecektir.  

İnsanların giderek bilinçlenmesi, kişisel güce kavuşması, tavizsiz tavır takınması ve içsel Hakikatlerine göre 

kendini ifade etmesi nedeniyle, Mayıs ayından itibaren insanlar işbirliği yapmaya, çeşitli kurum ve kuruluşlarla 

ilişkileri örgütlemeye ve doğru devleti getirmeye yönelik çeşitli gruplar ve girişimler yaratmaya daha istekli 

olacaklardır. Bu kurumlar ve kuruluşlar, bugüne kadar insanların yaşamları üzerinde kontrol edici ve otoriter bir 

etkiye sahip olmuşlardır. "Doğru devlet" derken, halka hizmet eden devleti kastediyorum. Bu elbette toplumsal 

yaşamın her alanını yavaş yavaş kapsayacak bir süreçtir. Amacı, insanın en yüce İyiliği doğrultusunda düzeni ve 

uyumu yeniden sağlamaktır. Dolayısıyla eğer birisi şu anda okuduklarının kendisine özellikle hitap ettiğini 

düşünüyorsa, kendi faaliyetini hangi alanlara yönlendirmeye değer olduğunu kontrol etmeye değer. Ve böylece 

kendi yaşam armağanlarınızı ve yeteneklerinizi kullanın. 

KÜÇÜK KONU DIŞI 1: Bu süreçte bilinçli olmak, kalbinizden geleni ifade etmek ve ortak bir hedefle daha 

yüksek değerlere göre hareket etmek çok önemlidir. Bu, etkili ve en hızlı değişiklikleri garanti eder. Bu süreç 

hiçbir şekilde düşük titreşimli alanları kontrolsüz duygularla veya pozisyon farklılıklarına odaklanmış ego 

düzeyindeki eylemlerle beslemekle ilgili değildir (örneğin 2020'de olduğu gibi). 

KÜÇÜK KONU DIŞI 2: Ayrıca, farklı insanların farklı zaman çizelgelerinde olabileceğini de akılda tutmakta 

fayda var. Ego-zihne göre yargılamadan büyük resmi görmek, birlikte çalışabileceğiniz müttefikleri doğru bir 

şekilde tespit etmenizi ve birlikte çalışamayacağınız insanlardan uzaklaşmanızı sağlar. 
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Mayıs, uzun vadeli planların sabitlenmesinde çok önemli bir süreci daha başlatıyor. Mayıs ayında 

gezegensel alanımıza akacak enerjiler (ve dolayısıyla bireysel alanlarda da mevcut olacaklar) kişisel gelişim 

yoluna ve Kalbin arzularına uygun olarak hayatta cesurca yeni yönlere gitmek için çok fazla tazelik ve ilham 

getirecek.  Nisan ayında hafiflik ve ferahlık esas olarak mesleki, maddi ve fiziksel sağlıkla ilgiliyken, artık 

hayatın hemen her alanıyla ilgili (çünkü ilişkisel bir yönü de var).  

Nisan ayında yaşanan kişisel güç seviyesindeki artış (bunu önceki raporumda yazmıştım) burada kilit önem 

taşıyor, çünkü öznel yaşam eylemliliği duygusu artıyor (ve dolayısıyla insanlar çok daha büyük bir cesaretle yeni 

yönlere girmeye hazır hale geliyor). Hayalinizdeki hayatı gerçekten yaratmaya başlamak için en iyi zaman 

Mayıs ayıdır.  

Bu, cesur kararlar almak ve Yeni Hafiflik ve Doyum Hayatınızın geri kalanını etkileyecek büyük yaşam 

değişiklikleri yapmak için en iyi zamandır. Hepimiz için dileğimdir. 
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MAYIS AYI RAPOR ÖZETİ VE ORTAK YARATIM: 

Bireysel İnsanlar için Hedefler: (1) kişisel kimliği yeniden tanımlamak, (2) özellikle ortaklık ve profesyonel 

alanda en yakın ilişkileri doğrulamak, (3) Kalbin ihtiyaçlarına uygun olarak cesur kararlar almak ve büyük yaşam 

değişikliklerine girmek. 

İnsan Topluluğunun Hedefleri: (1) hayatın her alanında kitlesel uyanışın ve kaosun yoğunlaşması, (2) insanlar 

ile otoriter kurumlar ve düzenlemeler arasındaki ilişkinin yeniden tanımlanması, (3) Nisan'a benzer şekilde - 

yoğun dış olaylar karşısında ihtiyatlılığın sürdürülmesi ve yeni uyanan insanlara destek sağlanması.  

Sevgiyle Anna Architektura  

 

Ayrıca web sitesinde bulunan önceki enerji raporları serisini okumanızı da tavsiye ederim. ( Okuduğunuz 

enerji raporu ilk kez Türkçe'ye çevriliyor ve bundan sonra her ay yeni raporlar yayınlanacak)  

https://architekturaosobowosci.com/tr-enerji-raporlari/ 

 

Sadece bilgi taşımakla kalmazlar, her şeyden önce insanlarda yeni enerjiler oluştururlar ve insanların daha yüksek 

bir titreşim seviyesini korumalarını sağlarlar. 

 

https://architekturaosobowosci.com/tr-enerji-raporlari/

